РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2011 г.

№4

       г. Ливны

О внесении изменений

в Постановление главы Ливенского района

от 02 мая 2006 г. №1 «Об учреждении Почетной грамоты главы Ливенского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы Ливенского района «Об учреждении Почетной грамоты главы Ливенского района» от 02 мая 2006 г.

1.1. В приложении «Положение о Почетной грамоте Главы Ливенского района» к постановлению главы Ливенского района от 02 мая 2006 г. №1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

« Почетной грамотой могут награждаться граждане Российской Федерации, коллективы хозяйствующих субъектов различных отраслей экономики Ливенского района, независимо от форм собственности, учреждений и организаций социальной сферы за конкретный вклад в социально-экономическое развитие района, а также в связи с юбилейными датами, государственными и профессиональными праздниками и памятными днями, согласно приложению к настоящему положению.»;

1.2. Приложение №1 «Профессиональные праздники и памятные дни» к Положению о Почетной грамоте главы Ливенского района изложить в новой редакции, прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-правовой работы и делопроизводства администрации района Т.Н. Андрееву.
Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от 17 января 2011 г. №4

Государственные и профессиональные праздники, памятные дни

	Наименование праздника
	Дата проведения

	День работников прокуратуры Российской Федерации
	12 января

	День Российской печати
	13 января

	День защитника Отечества
	23 февраля

	Международный женский день
	8 марта

	День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
	третье воскресенье марта

	День работников культуры
	25 марта

	День пожарной охраны
	30 апреля

	День российского предпринимательства
	26 мая

	Всероссийский День библиотек
	27 мая

	День района
	первая суббота июня

	День социального работника
	8 июня

	День работника миграционной службы
	14 июня

	День медицинского работника
	третье воскресенье июня

	День молодёжи
	27 июня

	День российской почты
	второе воскресенье июля

	День физкультурника
	вторая суббота августа

	День строителя
	второе воскресенье августа

	День работников нефтяной и газовой промышленности
	первое воскресенье сентября

	День работников леса
	третье воскресенье сентября

	День машиностроителя
	последнее воскресенье октября

	День милиции
	10 ноября

	День работника налоговых органов Российской Федерации
	21 ноября

	День юриста
	3 декабря

	День энергетика
	третье воскресенье декабря

	День спасателя Российской Федерации
	27 декабря

	День сельского поселения